
UCHWAŁA NR XLII/  370   /2022 
RADY MIEJSKIEJ BORKU WLKP. 

z dnia 11 maja 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) oraz  art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.) Rada Miejska Borku Wlkp. 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Udziela się w roku 2022 pomocy finansowej dla Powiatu Gostyńskiego w kwocie 380 000 zł (słownie: 
trzysta osiemdziesiąt tysięcy złotych) na dofinansowanie inwestycji pn: „Ulepszenie nawierzchni jezdni 
w ciągu drogi powiatowej nr 4929P Siedmiorogów Pierwszy - Zimnowoda” z zastrzeżeniem § 2. 

§ 2. Wartość dofinansowania nie może przekroczyć 50% kosztów w/w inwestycji. 

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej pomiędzy 
Gminą Borek Wlkp., a Powiatem Gostyńskim. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Borku Wlkp. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Borku Wlkp. 

 
 

Tomasz Pawlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90601B61-4432-44F7-AB14-1088563F18D8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dofinansowanie umożliwi podjęcie działań zmierzających do poprawy 
bezpieczeństwa uczestników ruchu drogowego na drodze powiatowej, przebiegającej 
na terenie gminy Borek Wlkp. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90601B61-4432-44F7-AB14-1088563F18D8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Uzasadnienie



